
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 239

г. Петропавловск-Камчатский от 25.08.2021

О внесении изменения в приказ 
Агентства по занятости населения и  
миграционной политике Камчатского 
края от 20.10.2020 № 287                                  
«Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 
2021 год Министерством труда и 
развития кадрового потенциала 
Камчатского края»

В соответствии с Правилами подготовки органами государственного 
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с прекращением юридическим лицом 
деятельности, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2021 год Министерством труда и 
развития кадрового потенциала Камчатского края», утвержденный приказом 
Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края 
от 20.10.2020 № 287 изменение, исключив из него проверку в отношении 
юридического лица – муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 28 комбинированного вида», 
ОГРН: 1024101019722, ИНН: 4100018295.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 59802F4EB8024208A27B917708629FDF7884337D

Владелец: Леушина Ольга Васильевна

Действителен с 25.01.2021 по 25.04.2022

И.о. Министра О.В. Леушина


